РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

(87771) 97-8-00

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ

№ 12-1 от 18.09.2018
О внесении изменений в решение № 3-2 от 30.11.2017 «О бюджете муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы
Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 3-2 от 30.11.2017 «О бюджете муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифру «98860,5» заменить на «108860,5», цифру «183013,5» заменить на «193013,5», цифру «186424,8» заменить на «196424,8»;

1.2. Приложения № 1, 5, 7, 9, 11 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                             З.Д.Атажахов
Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                              Д.А.Винокуров